
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №2488

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14368350 1357632 Герасименко Олена Олександрівна

030906 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019329 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

171,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14422698 1339052 Богач Анна Іванівна 072941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041017 Реклама 169,000

2 14486616 1339052 Вяткіна Софія Володимирівна 031056 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083022 Реклама 167,800

3 14491212 1339052 Галушка Марина Юріївна 043319 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064912 Реклама 161,800

4 14259210 1339052 Лук`яненко Олександр Сергійович 031060 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116394 Реклама 174,800

5 14452367 1339052 Сімонян Арам Самвелович 006628 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074135 Реклама 161,000

6 14391519 1339052 Удод Єгор Олегович 006104 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208686 Реклама 163,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14414675 1352557 Алфімова Вікторія Віталіївна 031054 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090472 Бренд-
менеджмент

169,800

2 14464931 1352557 Кошевцова Ольга Максимівна 040215 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127931 Бренд-
менеджмент

166,000

3 14517909 1352557 Ладиченко Олександра Вікторівна 063730 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156907 Бренд-
менеджмент

182,400

4 14389159 1352557 Пашинський Богдан Олегович б/н 07.03.2017 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0137556 Бренд-
менеджмент

170,200

5 14377747 1352557 Тассо Артем Дмитрович 046877 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025477 Бренд-
менеджмент

164,200

6 14413756 1352557 Файвішенко Єва Ігорівна 046831 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090795 Бренд-
менеджмент

175,800

3



7 14519257 1352557 Юхименко Юліана Геннадіївна 046840 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016000 Бренд-
менеджмент

174,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14384049 1352709 Бєляєв Олександр Олексійович 046570 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067576 Трейд-
маркетинг

158,400

2 14358500 1352709 Гусєва Аліса Геннадіївна 046605 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013850 Трейд-
маркетинг

159,000

3 14360242 1352709 Савчук Софія Вікторівна 043112 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056293 Трейд-
маркетинг

157,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14503339 1352512 Валуйський Ян Миколайович 36869156 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110652 Маркетинг 
менеджмент

164,800

2 14408927 1352512 Долінська Галина Вадимівна 048229 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123611 Маркетинг 
менеджмент

164,800

3 14535213 1352512 Ковальська Катерина Володимирівна 027686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178648 Маркетинг 
менеджмент

162,200

4 14478877 1352512 Матюшін Юхим Миколайович 167282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005190 Маркетинг 
менеджмент

162,400

5 14494433 1352512 Морозенко Богдан Юрійович 141647 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259715 Маркетинг 
менеджмент

162,600

6 14514010 1352512 Невмержицька Марія Володимирівна 046590 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117367 Маркетинг 
менеджмент

168,000

6



7 14480087 1352512 Смалій Тамара Костянтинівна 031055 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086929 Маркетинг 
менеджмент

164,000

8 14490327 1352512 Стоцький Олександр Олександрович 031026 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099240 Маркетинг 
менеджмент

162,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14452364 1352667 Гурбанов Роман Азерович 207954 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209469 Рекламний 
бізнес

170,800

2 14494467 1352667 Демиденко Анна Олександрівна 165071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118275 Рекламний 
бізнес

166,800

3 14480336 1352667 Лук`янова Марія Тимофіївна 082113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115778 Рекламний 
бізнес

167,800

4 14391425 1352667 Рогожинський Михайло Ярославович 046871 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061736 Рекламний 
бізнес

163,600

5 14503273 1352667 Русаков Микита Андрійович 108973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118017 Рекламний 
бізнес

163,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14505725 1352672 Дубровський Даніїл Ігорович 076408 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210608 Цифровий 
маркетинг

182,400

2 14383367 1352672 Загоруйко Діана Юріївна 036168 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123288 Цифровий 
маркетинг

170,800

3 14506217 1352672 Кацалап Марія Святославівна 076414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209109 Цифровий 
маркетинг

179,600

4 14506482 1352672 Нікітюк Карина Казимівна 076412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173636 Цифровий 
маркетинг

172,000

5 14469993 1352672 Шавров Юрій Олександрович 059070 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039177 Цифровий 
маркетинг

183,200

6 14499031 1352672 Шепель Поліна Георгіївна 003053 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220974 Цифровий 
маркетинг

167,200

9



7 14291478 1352672 Щудлюк Анастасія Ярославівна 145096 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200778 Цифровий 
маркетинг

168,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14392055 1352259 Бєлоцерковець Ярослав Віталійович 051776 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217787 Митна справа 159,800

2 14450412 1352259 Биконь Єгор Олегович 138054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051891 Митна справа 165,800

3 14440280 1352259 Денисюк Олександра Миколаївна 051789 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086476 Митна справа 159,000

4 14316104 1352259 Когут Олександра Юріївна 051784 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086115 Митна справа 172,000

5 14349836 1352259 Кострубицький Дімітрій Сергійович 043083 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076428 Митна справа 158,400

6 14437248 1352259 Кулігіна Анастасія Володимирівна 126107 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184151 Митна справа 160,000

11



7 14452809 1352259 Лукіянчук Олександр Олександрович 051823 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047622 Митна справа 157,400

8 14329867 1352259 Марусенко Анна Сергіївна 051790 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126087 Митна справа 158,400

9 14373857 1352259 Матвійчук Ольга Петрівна 043483 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104248 Митна справа 158,200

10 14323427 1352259 Осецький Володимир Олександрович 051742 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007461 Митна справа 161,200

11 14493800 1352259 Скрипник Поліна Григорівна 043409 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111241 Митна справа 158,400

12 14405205 1352259 Фомська Софія Євгенівна 051791 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078546 Митна справа 163,200

13 14268130 1352259 Шестопал Інна Миколаївна 043486 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029183 Митна справа 160,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14482108 1352379 Бусигіна Катерина Андріївна
138056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243818 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

156,800

2 14253898 1352379 Горбаток Михайло Григорович
031020 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027998 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

158,200

3 14272063 1352379 Павельська Олександра Валентинівна
031035 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046459 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

163,600

4 14404164 1352379 Скакун Микита Дмитрович
141636 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090415 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

156,000

13



5 14498182 1352379 Хайрулін Данііл Русланович
055561 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002906 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

156,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14446958 1352107 Гомоль Марта Василівна
037995 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104783 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

158,800

2 14486278 1352107 Мамієва Аміна Рафігівна
051788 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041274 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

156,600

3 14509011 1352107 Снігур Олександр Віталійович
046839 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055293 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

163,400

15



4 14452280 1352107 Сухонос Олександр Олегович
041531 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084032 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

156,000

5 14424113 1352107 Тимчук Степан Васильович
165992 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033953 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

155,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14492555 1352104 Іванова Катерина Володимирівна
040387 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125567 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

158,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14442239 1352374 Маруга Світлана Віталіївна
055599 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136925 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

158,800

2 14443588 1352374 Приходько Юлія Геннадіївна
031025 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005618 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

177,600

3 14462563 1352374 Рожков Артем Сергійович
041541 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052602 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

157,600

18



4 14460479 1352374 Ткачук Анастасія Володимирівна
040345 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081983 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

156,000

5 14455802 1352374 Шкарупа Микита Олегович
041536 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080808 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

161,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2488

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14497854 1352419 Нечитайло Володимир Миколайович 059369 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011407 Ритейлінг та 
дистрибуція

156,400

2 14493048 1352419 Осадчий Василь Володимирови
ч

095343 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010454 Ритейлінг та 
дистрибуція

157,800

3 14445012 1352419 Пінкевич Михайло Михайлович 110725 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130501 Ритейлінг та 
дистрибуція

160,600

4 14319144 1352419 Садовников Вадим Євгенійович 041859 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112992 Ритейлінг та 
дистрибуція

159,400

20


